
ATIENZO AVILA DIANA
6.82 kW 4 de Julio de 2025

PDBT 539150100506

1,826 kWh prom. $ 7,636

11 1,928 kWh $362

95.26 % BIMESTRE $ 7,274

$45,817.00 MXN $2,174.00 MXN $43,643.00 MXN

620 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 4 de Julio de 2025 19 de Julio de 2025

20250001

ATIENZO AVILA DIANA  

11 Jinko Solar PV Bifacial Module 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 45,817.00 $ 2,174.00 $ 0.00 $ 43,643.00 $ 43,643.00 $ 43,643.00

2 $ 47,191.51 $ 2,239.22 $ 0.00 $ 44,952.29 $ 44,952.29 $ 88,595.29

3 $ 48,607.26 $ 2,306.40 $ 0.00 $ 46,300.86 $ 46,300.86 $ 134,896.15

4 $ 50,065.47 $ 2,375.59 $ 0.00 $ 47,689.88 $ 47,689.88 $ 182,586.03

5 $ 51,567.44 $ 2,446.86 $ 0.00 $ 49,120.58 $ 49,120.58 $ 231,706.61

6 $ 53,114.46 $ 2,520.26 $ 0.00 $ 50,594.20 $ 50,594.20 $ 282,300.81

7 $ 54,707.89 $ 2,595.87 $ 0.00 $ 52,112.02 $ 52,112.02 $ 334,412.84

8 $ 56,349.13 $ 2,673.75 $ 0.00 $ 53,675.39 $ 53,675.39 $ 388,088.22

9 $ 58,039.60 $ 2,753.96 $ 0.00 $ 55,285.65 $ 55,285.65 $ 443,373.87

10 $ 59,780.79 $ 2,836.58 $ 0.00 $ 56,944.22 $ 56,944.22 $ 500,318.08

11 $ 61,574.22 $ 2,921.67 $ 0.00 $ 58,652.54 $ 58,652.54 $ 558,970.63

12 $ 63,421.44 $ 3,009.32 $ 0.00 $ 60,412.12 $ 60,412.12 $ 619,382.75

13 $ 65,324.09 $ 3,099.60 $ 0.00 $ 62,224.48 $ 62,224.48 $ 681,607.23

14 $ 67,283.81 $ 3,192.59 $ 0.00 $ 64,091.22 $ 64,091.22 $ 745,698.45

15 $ 69,302.32 $ 3,288.37 $ 0.00 $ 66,013.95 $ 66,013.95 $ 811,712.40

16 $ 71,381.39 $ 3,387.02 $ 0.00 $ 67,994.37 $ 67,994.37 $ 879,706.77

17 $ 73,522.83 $ 3,488.63 $ 0.00 $ 70,034.20 $ 70,034.20 $ 949,740.97

18 $ 75,728.52 $ 3,593.29 $ 0.00 $ 72,135.23 $ 72,135.23 $ 1,021,876.20

19 $ 78,000.38 $ 3,701.09 $ 0.00 $ 74,299.29 $ 74,299.29 $ 1,096,175.49

20 $ 80,340.39 $ 3,812.12 $ 0.00 $ 76,528.26 $ 76,528.26 $ 1,172,703.75

21 $ 82,750.60 $ 3,926.49 $ 0.00 $ 78,824.11 $ 78,824.11 $ 1,251,527.87

22 $ 85,233.12 $ 4,044.28 $ 0.00 $ 81,188.84 $ 81,188.84 $ 1,332,716.70

23 $ 87,790.11 $ 4,165.61 $ 0.00 $ 83,624.50 $ 83,624.50 $ 1,416,341.20

24 $ 90,423.81 $ 4,290.58 $ 0.00 $ 86,133.24 $ 86,133.24 $ 1,502,474.44

25 $ 93,136.53 $ 4,419.29 $ 0.00 $ 88,717.23 $ 88,717.23 $ 1,591,191.67



Generación de energía

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo

Generación de energía 2,083.2 2,333.9 2,090.0 1,930.7 1,809.0 1,860.4

Consumo actual 1,704.0 2,427.0 2,434.0 2,219.0 1,094.0 1,079.0


